

## **Mads Lauridsen Holding ApS**

**Vesterskovvej 39  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 58 64 96**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/02 2023

---

Mads Lauridsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mads Lauridsen Holding ApS  
Vesterskovvej 39  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 64 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mads Lauridsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.167.851, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.564.718.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.887)</b>	<b>(19.221)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.323.280	1.000.612
Finansielle indtægter	1,2	257.850	65.857
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(422.249)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.125.994</b>	<b>1.047.248</b>
Skat af årets resultat	4	<u>41.857</u>	<u>(14.170)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.167.851</u></b>	<b><u>1.033.078</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		323.280	(199.388)
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		131.959	0
Overført resultat		<u>598.212</u>	<u>1.118.066</u>
		<b><u>1.167.851</u></b>	<b><u>1.033.078</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver	5	1.180.877	1.048.918
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.180.877</b>	<b>1.048.918</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.062.743	1.699.463
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.062.743</b>	<b>1.699.463</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.243.620</b>	<b>2.748.381</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		387.316	284.988
<b>Tilgodehavender</b>		<b>387.316</b>	<b>284.988</b>
Værdipapirer	1	1.207.492	1.635.583
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.207.492</b>	<b>1.635.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.141</b>	<b>5.489</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.601.949</b>	<b>1.926.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.845.569</b>	<b>4.674.441</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		353.684	250.756
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.897.743	1.574.463
Overført resultat		1.948.891	1.350.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.564.718</u></b>	<b><u>3.540.298</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	99.757	70.726
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>99.757</u></b>	<b><u>70.726</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.796	617.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.782	419.149
Selskabsskat		31.516	21.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.094</u></b>	<b><u>1.063.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>181.094</u></b>	<b><u>1.063.417</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.845.569</u></b>	<b><u>4.674.441</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi på investe- ringsaktiver</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	250.756	1.574.463	1.350.679	114.400	3.540.298
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	131.959	323.280	598.212	114.400	1.167.851
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(29.031)	0	0	0	(29.031)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>353.684</b>	<b>1.897.743</b>	<b>1.948.891</b>	<b>114.400</b>	<b>4.564.718</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.635.583</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(422.249)</u>	<u>46.988</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.207.492</u>	<u>1.635.583</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	125.891	0
Kursreguleringer	<u>131.959</u>	<u>65.857</u>
	<b><u>257.850</u></b>	<b><u>65.857</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Kursreguleringer omkostninger	<u>422.249</u>	<u>0</u>
	<b><u>422.249</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(41.857)</u>	<u>14.170</u>
	<b><u>(41.857)</u></b>	<b><u>14.170</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<b>Andre investerings- aktiver</b>
Kostpris 1. januar 2022	727.436
Kostpris 31. december 2022	727.436
Værdireguleringer 1. januar 2022	321.482
Årets værdireguleringer	131.959
Værdireguleringer 31. december 2022	453.441
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.180.877</b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2022	165.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.574.463	1.773.851
Årets resultat	1.323.280	1.000.612
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.200.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.897.743	1.574.463
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.062.743</b>	<b>1.699.463</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS	Horsens	100 %
Hattingvej 66 ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	70.726	0
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	29.031	70.726
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>99.757</b>	<b>70.726</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	99.757	70.726
	<b>99.757</b>	<b>70.726</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for datterselskabets bankgæld, som pr. 31.12.2022 udgør 0 t.kr.